

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název akce: Oprava místních komunikací
č. smlouvy objednatele: ---
č. smlouvy zhotovitele: S24-033-0083

Obec Blučina

se sídlem: nám. Svobody 119, 664 56 Blučina

Zastoupená: Mgr. Janem Šenkýřem, Ph.D., starostou obce

IČ/ DIČ: 00 281 611/ CZ00 281 611

Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 3228641/0100

Kontaktní spojení: Mgr. Jan Šenkýř, Ph.D., starosta, tel: +420 724 554 544, e-mail: starosta@blucina.cz
Ing. Petr Závodník, místostarosta, tel: +420 601 601 661,
e-mail: mistostarosta@blucina.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno,

zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 212269343/0300

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno

ID datové schránky: amx5p38

Osoby oprávněné jednat a podepisovat

ve věcech smluvních: Ing. Mirko Zeman, na základě pověření tel.: +420 602 725 031

Pavel Bohunský, DiS., na základě pověření, tel.: +420 606 675 028

ve věcech technických: Ing. Jan Lakomý, stavbyvedoucí, autorizovaná osoba,
tel.: +420 725 820 194, e-mail: j.lakomy@swietelsky.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě jen „**Smluvní strana**“)

spolu uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“) podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**OZ**“).

1. PŘEDMĚT A ROZSAH PRACÍ, MÍSTO STAVBY:

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla dle této smlouvy tohoto určení a rozsahu – **Oprava místních komunikací** v rozsahu položkového rozpočtu, který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2 Místo stavby: k. ú. obce Blučina, ul. Sokolská, Na lázni, ul. 9. května a Na příkopech a náměstí, blíže dle pokynu objednatele.

2. TERMÍN PLNĚNÍ:

- 2.1 Realizace: zahájení – po podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště,



předání díla (dokladová část) do 30 dnů od ukončení stavebních prací.

- ### 3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

- DPH 21 %: 209 816.91 Kč.

cena včetně DPH: 1 208 945.06 Kč.

- Cena za dílo bude vyúčtována objednateli 1x měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za dané období. Splatnost faktur 21 dnů od data vystavení. Forma úhrady – bankovním převodem. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele

Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti objednatele s úhradou faktury dle odst. 3.2 této smlouvy činí 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den z prodlení.

- Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti zhotovitele se splněním termínu dle odst. 2.1 této smlouvy činí 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den z prodlení.

ODPOVĚDNOST ZA VAD

- Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, je potvrzena certifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom originálu pro každou smluvní stranu.

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou obce Blučina dne 26. 9. 2023 usnesením č. 27/7.

ny: rozpočet

čině, dne *dle el. podpisu*

dnatel:

Obec Blučina - oprava výtluků v komunikaci

Poř.	Popis položky	Mn.	m.j.	cena/m.j.	Celkem
------	---------------	-----	------	-----------	--------

Náměstí

1	Vybourání živičného krytu vč. zařezání	146,05	m2	370,00	54 038,50 Kč
2	ACO 11 tl. 50 mm	146,05	m2	715,00	104 425,75 Kč
3	Živičná zálivka s proříznutím pracovní spáry	86,00	m	170,00	14 620,00 Kč
4	Odvoz sutí na mezideponii v rámci obce vč. naložení	17,53	t	300,00	5 257,80 Kč
5	Výměna přídlažby	2,00	m	650,00	1 300,00 Kč
Celkem bez DPH					179 642,05 Kč

Sokolská 33

1	Vybourání živičného krytu vč. zařezání	4,00	m2	370,00	1 480,00 Kč
2	ACO 11 tl. 50 mm	4,00	m2	715,00	2 860,00 Kč
3	Živičná zálivka s proříznutím pracovní spáry	7,00	m	170,00	1 190,00 Kč
4	Odvoz sutí na mezideponii v rámci obce vč. naložení	0,48	t	300,00	144,00 Kč
5	Výšková úprava vodovodní armatury	2,00	kus	3 000,00	6 000,00 Kč
Celkem bez DPH					11 674,00 Kč

Na Lázní 696

1	Vybourání živičného krytu vč. zařezání	126,00	m2	370,00	46 620,00 Kč
2	ACO 11 tl. 50 mm	126,00	m2	715,00	90 090,00 Kč
3	Živičná zálivka s proříznutím pracovní spáry	32,00	m	170,00	5 440,00 Kč
4	Odvoz sutí na mezideponii v rámci obce vč. naložení	15,12	t	300,00	4 536,00 Kč
5	Výšková úprava vodovodní armatury, poklopu, mříže	3,00	kus	3 000,00	9 000,00 Kč
Celkem bez DPH					155 686,00 Kč

ul. 9.května 437

1	Vybourání živičného krytu vč. zařezání	162,00	m2	370,00	59 940,00 Kč
2	ACO 11 tl. 50 mm	162,00	m2	715,00	115 830,00 Kč
3	Živičná zálivka s proříznutím pracovní spáry	33,00	m	170,00	5 610,00 Kč
4	Odvoz sutí na mezideponii v rámci obce vč. naložení	19,44	t	300,00	5 832,00 Kč
5	Výšková úprava vodovodní armatury, poklopu, mříže	2,00	kus	3 000,00	6 000,00 Kč
Celkem bez DPH					193 212,00 Kč

ul. 9.května 597

1	Vybourání živičného krytu vč. zařezání	296,10	m2	370,00	109 557,00 Kč
2	ACO 11 tl. 50 mm	296,10	m2	715,00	211 711,50 Kč
3	Živičná zálivka s proříznutím pracovní spáry	60,00	m	170,00	10 200,00 Kč
4	Odvoz sutí na mezideponii v rámci obce vč. naložení	35,53	t	300,00	10 659,60 Kč
5	Výšková úprava vodovodní armatury, poklopu, mříže	2,00	kus	3 000,00	6 000,00 Kč
6	Výšková úprava vodovodní armatury vč. dodání nové armatury	1,00	kus	6 000,00	6 000,00 Kč
7	Výšková úprava poklopu RŠ vč. dodání nového poklopu	2,00	kus	6 000,00	12 000,00 Kč
Celkem bez DPH					366 128,10 Kč

ul. Na příkopech

1	Vybourání živičného krytu vč. zařezání	76,00	m2	370,00	28 120,00 Kč
2	ACO 11 tl. 50 mm	76,00	m2	715,00	54 340,00 Kč
3	Živičná zálivka s proříznutím pracovní spáry	27,00	m	170,00	4 590,00 Kč
4	Odvoz sutí na mezideponii v rámci obce vč. naložení	9,12	t	300,00	2 736,00 Kč
5	Výšková úprava vodovodní armatury, poklopu, mříže	1,00	kus	3 000,00	3 000,00 Kč
Celkem bez DPH					92 786,00 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

999 128,15
209 816,91
1 208 945,06